
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 grudnia 2015 r.

Poz. 2187

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wzoru dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego oraz wysokości  
i sposobu wnoszenia opłaty za jego wydanie

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r. o licencji doradcy restrukturyzacyjnego (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 776 oraz z 2015 r. poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Opłata za wydanie dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego wynosi 200 zł.

§ 3. 1. Opłatę za wydanie dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego wnosi się na wskazany rachunek bankowy 
Ministerstwa Sprawiedliwości przed wydaniem dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego.

2. W przypadku przedłożenia dowodu wniesienia opłaty za wydanie dokumentu licencji doradcy restrukturyzacyjnego 
w formie wydruku potwierdzającego dokonanie operacji bankowej, na wydruku tym zamieszcza się potwierdzoną własno-
ręcznym podpisem informację, że figurująca na nim kwota stanowi opłatę za wydanie dokumentu licencji doradcy restruk-
turyzacyjnego, jeżeli taki tytuł przelewu nie został podany w samej jego treści.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.1)

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro

1) 	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2008  r. w sprawie wzoru 
dokumentu licencji syndyka oraz wysokości i sposobu wnoszenia opłaty za wydanie dokumentu licencji syndyka (Dz. U. Nr 37, 
poz. 208), które traci moc z dniem 1 stycznia 2016 r. na podstawie art. 456  ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyj-
ne (Dz. U. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2187

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 17 grudnia 2015 r. (poz. 2187)

WZÓR

                                                                                                                        Załącznik  do rozporządzenia Ministra  
                                                                     Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 2015 r. (poz. )                         

                                                                   WZÓR                                                                                         strona 1 
   

 

     
                                                                                                                                                    

                             LICENCJA   

                                                                                                                                DORADCY  RESTRUKTURYZACYJNEGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  
strona 2                                                                                       strona 3 
 

                                                                                                             
 

    

 

 

 

  

 

 

              

               (miejsce na fotografię) 

 

 

 

 

     .. 

           podpis posiadacza licencji 

 
 
 
 
 

           
 MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI 

           
  LICENCJA   

   DORADCY RESTRUKTURYZACYJNEGO      
     NR  

 
przyznana Pani/Panu 
 
..... 
                                (imię i nazwisko) 
 
ur.  ...... 
        
w ...... 
 
nr PESEL ...... 
uprawnia do wykonywania czynności określonych w art. 2                           
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r. o licencji doradcy         
restrukturyzacyjnego  (Dz. U. z 2014 r. poz. 776, z późn. zm.). 
 
Warszawa, dnia  
 

                             MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI      

 
                                                                                                                   (pieczęć okrągła z orłem)                                                           

 

                                                                                                                        Załącznik  do rozporządzenia Ministra  
                                                                     Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 2015 r. (poz. )                         

                                                                   WZÓR                                                                                         strona 1 
   

 

     
                                                                                                                                                    

                             LICENCJA   

                                                                                                                                DORADCY  RESTRUKTURYZACYJNEGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  
strona 2                                                                                       strona 3 
 

                                                                                                             
 

    

 

 

 

  

 

 

              

               (miejsce na fotografię) 

 

 

 

 

     .. 

           podpis posiadacza licencji 

 
 
 
 
 

           
 MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI 

           
  LICENCJA   

   DORADCY RESTRUKTURYZACYJNEGO      
     NR  

 
przyznana Pani/Panu 
 
..... 
                                (imię i nazwisko) 
 
ur.  ...... 
        
w ...... 
 
nr PESEL ...... 
uprawnia do wykonywania czynności określonych w art. 2                           
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r. o licencji doradcy         
restrukturyzacyjnego  (Dz. U. z 2014 r. poz. 776, z późn. zm.). 
 
Warszawa, dnia  
 

                             MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI      

 
                                                                                                                   (pieczęć okrągła z orłem)                                                           

 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2187

﻿

Opis dokumentu: 
 
- format: wymiary dokumentu: A5 (148 mm x 210 mm) składany do formatu A6 (105 mm x 148 
mm); 
- tło dokumentu koloru białego; 
- napisy w kolorze czarnym. 
 




